
Zarządzenie Nr 19/2022 
Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pn.: 
 „Budowa boiska wielofunkcyjnego z wyposażeniem sportowym i bieżni 60-m przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Obrytem” 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się Komisję do odbioru końcowego zadania pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego 

z wyposażeniem sportowym i bieżni 60-m przy Zespole Placówek Oświatowych w Obrytem 

w składzie: 

Przedstawiciele Zamawiającego: 

1. Marcin Piotrowski – Przewodniczący; 

2. Paweł Tyszkiewicz - Członek 

3. Agnieszka Bala – Członek; 

Przedstawiciele Wykonawcy: 

4. Maciej Wolański; 

Inspektor Nadzoru: 

5. Marek Wiesiołek; 

§ 2. 
Komisja odbioru rozpoczyna pracę w dniu wszczęcia czynności związanych z odbiorem 

inwestycji, natomiast kończy w dniu podpisania protokołu odbioru i przekazania inwestycji 

do eksploatacji. 

§ 3. 
Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


